PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000
www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66

Prefeitura Municipal de Rondon - www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

resultado da prova escrita objetiva para o cargo de Dentista, tendo em vista a anulação da questão 17,
referente ao do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

RESULTADO

147295 DANIELE RUGGERO DA COSTA 04/05/1989 50,0 1.

147323 PRISCILA FERRAZ 12/07/1989 50,0 2.

146342 BEATRIZ PEREJON DE ABRANTES 15/05/1993 50,0 3.

146915 RAYANE DOMINGUES 14/09/1993 50,0 4.

146852 RENAN MORAIS PELOSO 04/12/1994 50,0 5.

146965 ALAN ROBERT ALVES ZANI 05/04/1979 N/C Desclassificado

147406 ALANA MILESKI 07/04/1994 40,0 Não aprovado

146250 ANDREIA MIEKO ENDO 22/04/1984 15,0 Não aprovado

146570 ARIANE PRECISO LIMA 15/08/1993 20,0 Não aprovado

147390 BÁRBARA DAIANA GUELFI 09/12/1993 45,0 Não aprovado

146397 FÁBIO TORTOLA VOLF 04/05/1973 45,0 Não aprovado

147026 FELIPE WENGRAT MUNCHEN 20/01/1993 45,0 Não aprovado

147408 FERNANDA COELHO DE SOUZA 30/11/1995 30,0 Não aprovado

147296 GABRIELA POSSANI FORLIN 22/10/1993 30,0 Não aprovado

147229 GIOVANA APARECIDA ESTEVAM DE SOUZA 10/10/1993 40,0 Não aprovado

147065 GIOVANNA FRANCISCONI BORGES CAMARGO 29/10/1984 35,0 Não aprovado

146461 HUMBERTO GOYA 14/03/1977 40,0 Não aprovado

147437 LUCAS GOMES CABRAL 07/05/1993 45,0 Não aprovado

146392 LUIZ ANDRÉ PORDEUS BATISTA 19/11/1983 N/C Desclassificado

147067 RODRIGO BRONDANI MOREIRA 18/07/1975 45,0 Não aprovado

146785 THAYLA MELINA ALENCAR MATHIAS 16/12/1987 40,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 27 de agosto de 2015.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
PREFEITO MUNICIPAL